CONTRATO N° 003/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 49070-5335/2012, apenso
ao Processo n°. 49070-2111/2011 ARSAL.
CONTRATANTE: AGÊNCIA REGULADORA DE
SERVIÇOS PÚBLICOS DE ALAGOAS-ARSAL, situada na
Rua Cincinato Pinto, 226,2°andar, Centro, neste ato representada
por seu Diretor Presidente, Sr. Waldo Wanderley, inscrito no
CPF n° 002.598.104-87.
CONTRATADA: Empresa TIGRE VIGILÂNCIA
PATRTIMONIAL DE ALAGOAS LTDA, inscrita no CNPJ sob
o n° 01.771.692/0001-34, NIRE nº 272.002.2897.7, com sede
social situada à Avenida Governador Afrânio Lages, nº. 19,
Farol, Maceió/AL, neste ato representada pela Sra. Vera Lúcia
Siqueira Vilela, inscrita no CPF sob o n° 348.322.624-91 e RG
nº 380.006 SSP/AL, e pela Sra. Edleuza Cavalcante,  inscrita no
CPF sob o n° 129.325.324-49 e RG nº 264.772 SSP/AL
GESTOR (A) DO CONTRATO: Willanis Tatiana B. de Souza
Leão, matrícula nº. 0000011-6.
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviço de vigilância/segurança patrimonial armada, para o
prédio sede da Agência Reguladora de Serviços Públicos do
Estado de Alagoas.
VALOR UNITÁRIO: R$ 2.135,25 (dois mil, cento e trinta e
cinco reais e vinte e dois centavos);
VALOR MENSAL; R$ 4.270,44 (quatro mil, duzentos e
setenta reais e quarenta e quatro centavos)
VALOR ANUAL: R$ 51.245,28 (cinquenta e um mil,
duzentos e quarenta e cinco reais e vinte e oito centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento 3390.37 Locação
de Mão de Obra, Fontes de Recursos: I- Recursos Próprio:
02910000000, no programa de Trabalho:
04.122.0004.2001.0000 – Manutenção das Atividades do
Órgão, Ptress 250022 no PI 002281; II- Recursos de Convênio
(01100000), no programa de Trabalho:
04.130.0222.4038.0000 – Fiscalização dos Serviços
Delegados, Ptress 250027, no PI n° 002844.
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do
contrato.
DATA DA ASSINATURA: 07/08/2012.

Waldo Wanderley
Diretor Presidente